
                                      U C H W A Ł A    N R   IV(43)2019 

     Rady Miejskiej w Barczewie 

            z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2019 rok. 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  z 2018 r. Dz.U.  poz. 994)  art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. .U. .z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami)  

 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu  na 2019 rok o kwotę 440.834,00 zł to 

jest do kwoty 88.324.167,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 8.762,00 zł  , zgodnie z 

załącznikiem  nr 1 ,  

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 432.072,00 zł , zgodnie z 

załącznikiem nr 1 . 

      3. . Dochody po zmianach wynoszą 88.324.167,83 zł ,  z tego: 

1) dochody bieżące  75.135.309,65 zł 

2) dochody majątkowe 13.188.858,18 zł. 

 

 

§ 2 

1. Zwiększa się    plan wydatków budżetu  na 2019 rok o kwotę 440.834,00 zł to 

jest do kwoty 88.886.167,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:   

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 50.762,00 zł  ,  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 ,  w tym: 

a) zwiększenia dotacji celowych o kwotę 42.000 zł , 

           2) zwiększenia   wydatków majątkowych o kwotę 390.072,00 zł  , zgodnie z    

           załącznikiem nr 2 , w tym: 

a) zmniejszenia wydatków   realizowanych na podstawie umów i porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 354.000,00 zł  , 

zgodnie z   załącznikami nr 2 i 4 ,  

 

      3. Wydatki po zmianach wynoszą 88.886.167,83 zł , z tego :  

1) wydatki bieżące  72.237.035,05 zł 

2) wydatki majątkowe 16.649.132,78 zł.  

 



§ 3 

1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 562.000,00 zł są:      

1 ) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  402.000,00 zł ,  

2 ) przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 160.000,00  zł  

     2. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 

       - przychody 2.132.000,00 zł 

       - rozchody   1.570.000,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 4 

Uchwala się zmiany w budżecie  na 2019 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej 

uchwały.  

§ 5 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera 

załącznik nr 5. 

 

                                                                 §  6 

W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na : 

1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2019 kwotę 

16 541.632,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku 2019 kwotę 107.500,00 

zł , zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

 

                                                                  § 7 

Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2019 r. ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 

wysokości 14.486.615,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

                                                                   §  8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

                                                                                               Przewodnicząca 

                                                                                               Rady Miejskiej   

                                                                       /-/   Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka     


